(Mẫu 07)

ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CĐ KINH TẾ-KỸ THUẬT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN RÚT HỌC PHẦN

Kính gửi : - Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Kinh tế-Kỹ thuật

 - Phòng Đào tạo - QLKH&HTQT

Tên em là: ............................................. Mã số sinh viên:  ............................................

Lớp:....................................................... Khoa:  .............................................................

Trong Học kỳ:………..Năm 20…. - 20…… Em đã đăng ký học các học phần sau:

 .............................................................. Mã môn học: ......................... Số TC: ..............

 .............................................................. Mã môn học:  ........................ Số TC: ..............

 .............................................................. Mã môn học:  ........................ Số TC: ..............

Sau khi xem xét lại năng lực thực tế, em làm đơn này xin được rút những học phần trên.

Em xin hứa thực hiện đầy đủ các quy định của Nhà trường về việc học tập và hoàn thành đầy đủ học phí.

Kính đề nghị Nhà trường xem xét giải quyết. Em xin trân trọng cảm ơn./.

Thái Nguyên, ngày… tháng.... năm........

XÁC NHẬN

của giáo viên chủ nhiệm

 NGƯỜI LÀM ĐƠN

(ký tên, ghi rõ họ tên)